
 

 Ministero dell’Istruzione e del Merito  
Istituto d’Istruzione Superiore   “OLIVELLI - PUTELLI” 

SEZIONI ASSOCIATE: IT “T. OLIVELLI” - IPSEOA “ R. PUTELLI” – LICEO SCIENTIFICO “DARFO” 

Via Ubertosa, 1- 25047 Darfo Boario Terme (BS) 
Tel: 0364 531091   CF:  90020830171  –  CM:  BSIS02700D - Codice Univoco UFHK41  -     INPS 1516470563     

pec: bsis02700d@pec.istruzione.it  e-mail:bsis02700d@istruzione.it  sito  web: www.olivelliputelli.edu.it 

 

 

Vedi Segnatura                                                                                                 Darfo, 20/11/2024  

 

All’Albo – Al Sito 

Al Personale ATA e Docente 

All’Ufficio Scolastico Territoriale di Brescia 

 

 

Oggetto: Chiusura Prefestivi – A.S. 2024/2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNL 2016/2018 Comparto Scuola del 19/04/2018; 

VISTO il CCNL 2019/2021; 

VISTO il comma 3 dell’Art. 36 del DPR 209/87 il quale dispone “Durante i periodi di 

interruzione delle attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui sono previste attività 

programmate di organi collegiali, è possibile la chiusura della scuola nelle giornate prefestive, 

fermo restando il rispetto dell’orario di lavoro settimanale d’obbligo del personale”; 

CONSULTATO il Personale ATA tramite circolare e non avendo avuto obbiezioni da ben più 

dei 2/3 dei dipendenti; 

VISTO il calendario scolastico per l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTA la Delibera n. 4___ del Consiglio d’Istituto del 19/11/2024: 

CONSIDERATO il minor flusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche;  

 

D I S P O N E 

 

La chiusura per l’anno scolastico 2024/2025 di tutte le sedi dell’IS “Olivelli-Putelli” di Darfo 

Boario Terme (BS) nelle seguenti giornate ricadenti in periodi di sospensione delle attività 

didattiche: 

02/11/204 – 24/12/2024 – 30/12/2024 – 31/12/2024 – 14/02/2025 – 19/04/2025 - 26/04/2025 

– 26/07/2025 – 02/08/2025 – 09/08/2025 – 16/08/2025 – 23/08/2025 

 

 
                                                                                                              Firma del Legale Rappresentante 

  Il Dirigente Scolastico Reggente 

  Prof.ssa Paola Abondio 

  __________________________ 

 

 

B
S

IS
02700D

 - A
E

91415 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005714 - 20/11/2024 - I.1 - I

Firmato digitalmente da PAOLA ABONDIO

mailto:bsis02700d@pec.istruzione.it
mailto:bsis02700d@istruzione.it

		2024-11-20T12:19:07+0100
	PAOLA ABONDIO




